

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

na straně jedné: **Město Litomyšl**
IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou
bankovní účet číslo: 19-926591/0100

- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **MADOS MT s.r.o.**
IČO: 25297899, DIČ: CZ25297899
sídlo Lupenice 51, 51741 Kostelec nad Orlicí
zápis v rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982
zastoupen Ing. Ivo Muthsamem, jednatelem společnosti
bankovní účet číslo: KB a.s., č.ú. 19-8575810297/0100

- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 31.01.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla „**OPRAVA LÁVKY EV.Č.132-L PŘES I/35 U SMETANOVA DOMU, LITOMYŠL**“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 01.02.2023.

B.

Při provádění díla bylo rozhodnuto o stanovení rozpadu položek

č. 111, kód 9112B1 – ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ – DODÁVKA A MONTÁŽ

č. 112, kód 9112B1.A – ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ – DODÁVKA A MONTÁŽ

na jednotlivé dílčí položky.

Podrobná specifikace dílčích položek je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Rozklad položek č. 111 a č. 112 nemá vliv na konečnou cenu díla.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – rozklad položky č. 111 a č. 112 na dílčí položky.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 23.08.2023 usnesením č. 700.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta města Litomyšle

.....
Ing. Ivo Muthsamem,
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lávky ev.č.132-L přes I-35 u Smetanova domu, Litomyšl

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: ÚRS CZ a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				7 039,99	0,161
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 236,68	0,111
1	628613231	Protikoroziní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	1,348	1 659,26	2 236,68	0,111
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 803,31	0,050
2	91112121R1	Výroba ocelového zábradlí mostů	m	1,000	1 294,73	1 294,73	0,001
3	91112131R1	Montáž ocelového zábradlí mostů	m	1,000	1 533,09	1 533,09	0,001
4	14550326	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x6mm	t	0,013	44 980,00	584,74	0,013
5	14550341	profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x60x6mm	t	0,011	44 980,00	494,78	0,011
6	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,003	44 980,00	134,94	0,003
7	13010192	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 32x18mm	t	0,005	38 055,00	190,28	0,005
8	13010184	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x8mm	t	0,015	38 050,00	570,75	0,015
Celkem						7 039,99	0,161

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lávky ev.č.132-L přes I-35 u Smetanova domu, Litomyšl

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval: ÚRS CZ a.s.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				11 098,01	1,078
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				995,56	0,050
1	628613231	Protikoroziční ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	0,600	1 659,26	995,56	0,050
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 102,45	1,029
2	91112121R1	Výroba ocelového zábradlí mostů	m	1,000	1 294,73	1 294,73	0,001
3	91112131R1	Montáž ocelového zábradlí mostů	m	1,000	1 533,09	1 533,09	0,001
4	14550326	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x6mm	t	0,013	44 980,00	584,74	0,013
5	14550341	profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x60x6mm	t	0,011	44 980,00	494,78	0,011
6	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,003	44 980,00	134,94	0,003
7	15945233	Nerezová síť dle specifikace zadavatele	m2	1,000	6 060,17	6 060,17	1,000
Celkem						11 098,01	1,078